
U C H W A Ł A   Nr IX/60/11 
Rady Gminy  Ryjewo 

z dnia 31 sierpnia 2011 roku 
                           
 

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Ryjewo kredytu długoterminowego z banku 
krajowego. 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit c) oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  (Jednolity tekst : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.89 ust. 1 pkt 3)  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 
 

§  1. 
 

Gmina Ryjewo postanawia zaciągnąć kredyt długoterminowy z banku krajowego w kwocie 
400.000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych) w celu sfinansowania spłat zobowiązań z 
tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów. 

 
§  2. 

 
1. Zobowiązanie finansowe, o którym mowa w § 1, zostanie zabezpieczone w formie 

weksla „in blanco” wystawionego przez Gminę Ryjewo (na zasadach ustalonych 
odrębną umową). 

2. Kredyt bankowy długoterminowy wymieniony w niniejszej uchwale zostanie pokryty z 
dochodów Gminy Ryjewo obejmujących wpływy z udziału w podatku dochodowym od 
osób fizycznych. 

3. Kredyt zostanie zaciągnięty na okres od października 2011 roku do 31 lipca 2012 roku. 
4. Kredyt zostanie spłacony w 2 ratach po 200.000,00zł. Pierwsza rata kredytu zostanie 

spłacona w maju 2012 roku, druga w lipcu 2012 roku. 
 

§  3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§  4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
  
                                                                                                          Przewodniczący  
         Rady      Gminy 
             
 
                               Kazimierz  Zima  


